
 

 

PENGUMUMAN 
No. 063/SP.2/PPS/071088/VII/2023 

TENTANG 

PENGUMUMAN SELEKSI ADMINISTRASI DAN PELAKSANAAN TES TPA, 

BACA KITAB CALON PENERIMA BEASISWA MADIN PONPES 

PASCASARJANA UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SUNAN GIRI 

Berdasarkan seleksi administrasi yang telah dilaksanakan, berikut nama-

nama yang di nyatakan lulus seleksi administrasi calon penerima beasiswa madin 

S2 Magister pendidikan Agama Islam Pascasarjana Universitas Nahdlatul Ulama 

Sunan Giri, sebagaimana terlampir dalam surat ini. Bagi peserta yang lulus berhak 

untuk mengikuti serangkaian tes selanjutnya meliputi tes TPA, Baca Kitab, 

Wawancara yang akan dilaksanakan pada: 

 

Hari/Tanggal : Selasa, 25 Juli 2023 

Materi Ujian : Tes TPA, Baca Kitab Fathul Mu’in, Wawancara  

Tempat  : Gedung Pascasarjana  

Adapun hal-hal yang perlu diperhatikan adalah sebagai berikut : 

1. Pelaksanaan Tes dilaksanakan secara langsung tatap muka (luring). 

2. Peserta melakukan registrasi ulang dengan mengisi absensi kehadiran dan 

mengambil ID Card Peserta pukul 07.30 WIB di ruang ujian. 

3. Pengarahan dari Kaprodi MPAI pukul 07.45 WIB. 

4. Ujian Tulis / Tes TPA di mulai pukul 08.00 – 09.00 WIB. 

5. Soal Tes TPA terdiri dari 60 Soal dengan waktu mengerjakan selama 60 menit. 

6. Untuk ujian baca kitab fathul mu’in di mulai pukul 09.00, tempat ujian baca 

kitab akan di bagi menjadi 4 ruang ujian, pembagian ruangan terlampir. 

7. Wawancara dengan Direktur Pascasarjana dan Rektor UNUGIRI di ruang 

kantor Pascasarjana. 

 

 

 

Bojonegoro, 22 Juli 2023 

Direktur Pascasarjana 

 

Dr. Hj. Sri Minarti, M.Pd.I 
 

  



 

 

Lampiran  : 1 

Nomor  : No. 063/SP.2/PPS/071088/VII/2023 

Perihal  : Pengumuman Lulus Administrasi Calon Penerima Beasiswa Madin 

 

No Peserta Nama Peserta Alamat 

MPAI.23.001 Abd. Rozaq Tulungagung Baureno Bojonegoro 

MPAI.23.002 Achmad Fajar Alfiyan Dsn Singkil Rt.02 Rw.06 Ds Temu Kec.Kanor Kab.Bojonegoro 

MPAI.23.003 Afifurrohman Rt. 06, Rw. 02 Dukihkidul, Ngasem, Bojonegoro 

MPAI.23.004 Ahmad Bagus Al Charis Jl. Dr. Sutomo 43 Kepatihan Bojonegoro 

MPAI.23.005 Ahmad Romadlon, S.Pdi Dsn. Ngareng Rt. 08 Rw. 02 Ds. Jatimulyo Kec. Plumpang Kab. Tuban  

MPAI.23.006 Ahmad Sholeh Ds. Tlogonongko Rt/Rw : 002/003 Ds. Jadi Kec. Semanding Kab. Tuban  

MPAI.23.007 Aimmatul Afifah Ds. Bungur 01/03 Kec. Kanor Kab. Bojonegoro 

MPAI.23.008 Aini Rohmatin Gg. Damin Rt 007 / Rw 002, Desa Kalianyar, Kec.Kapas, Kab.Bojonegoro 

MPAI.23.009 Arif Angga Bayu Saputro  Ds. Jati Gede Kec. Sumberrejo. Kab. Bojonegoro  

MPAI.23.010 Choirul Huda 
Dsn Mlangi Rt 14 Rw 02 Desa Jatigede Kec. Sumberrejo Kab. 

Bojonegoro 

MPAI.23.011 Danang Muttakin Desa Sambongrejo Kec. Sumberrejo Kab. Bojonegoro 

MPAI.23.012 Dwi Puji Amalia Mundu Rt.10 Rw.03 Prambatan Balen Bojonegoro 

MPAI.23.013 Hajar Muslih Desa Banjarejo.Kec Sumberejo.Kab Bojonegoro  

MPAI.23.014 Ifa Zainatul Khoiriyah Jl Raya Temayang Rt 10 Rw 04 Ds/Kec Temayang Kab.Bojonegoro 

MPAI.23.015 Khoiyin Munayiroh, Ss Jl. Kh. Abdurrahman Rt/Rw 02/10 Sidodadi Bangilan Tuban 

MPAI.23.016 M.  Saiful Aziz Jl.  A. Yani Gg.  Rencek Rt. 15 Rw. 05 Jatisari Senori Tuban 

MPAI.23.017 M. Faqih Kumpulrejo Parengan Tuban 

MPAI.23.018 M. Imamul Muchlisin Gang K. Basar Rt 05 Rw. 01 Desa Wedi Kec. Kapas Kab. Bojonegoro 

MPAI.23.019 M. Irodaturrohman Jl. Tlogo Rt 030 Rw 005 Desa Sobontoro Kec.Balen Kab.Bojonegoro 

MPAI.23.020 M.Nasyruddin Mujtaba M.A Ds. Sumberjo Kec. Malo Kab. Bojonegoro 

MPAI.23.021 Masud Safi'i Jatisari Senori Tuban 

MPAI.23.022 Mei Ninda Faridhatur Rohma Ds.Dukohkidul Rt.14/Rw.04 Kec.Ngasem  

MPAI.23.023 Mochamad Sodikun Desa Balongcabe Kecamatan Kedungadem Kabupaten Bojonegoro 

MPAI.23.024 Moh. Nurul Anwar  Dk. Bebet, Rt 06 Rw 02 Desa Sarirejo Kecamatan Balen Bojonegoro 

MPAI.23.025 Moh. Sholihin Dusun Maner Rt.02 Rw. 05 Desa Sumurcinde Kec. Soko Kab. Tuban 

MPAI.23.026 Moh.Ghofur  Dsn.Gembong Ds, Kedungmulyo Kec. Bangilan  

MPAI.23.027 Muhamad Aufal Marom Dusun Baleono Rt. 001 Rw. 001 Desa Sendang Kec.Senori Kab.Tuban 

MPAI.23.028 Muhammad Mukarrom Dusun Karangdowo Rt. 01/Rw.02, Desa Socorejo, Kec. Jenu, Kab. Tuban,  

MPAI.23.029 Muhammad Najib 
Asem Sumber 01, RT/RW 2/16, Kel. Gedongombo, Kec. Semanding, 

Kab. Tuban, 

MPAI.23.030 
Muhammad Nasrullah Irsyadul 

Huda S.E 
Desa Bareng, Dsn. Tunjung, Kec. Ngasem, Kab. Bojonegoro Rt.01/Rw.01 

MPAI.23.031 Muhammad Saifuddin  
Dusun Ngaglik, Rt. 013, Rw. 004, Desa Lajo Lor, Kec.Singgahan, Kab. 

Tuban. 

MPAI.23.032 Mukhamad Abdullah Lutfi 
Dusun Sukodadi Rt 002 Rw 001 Desa Kebonharjo Kec. Jatirogo Kab. 

Tuban 

MPAI.23.033 Mukminin Dusun Kebon Rt 01 Rw 04 Desa Klumpit Kec. Soko Kab. Tuban 

MPAI.23.034 Nuri Maftukhatin,S.Th.I 
Dusun Beton Rt.005 Rw.002 Desa Magale Kec. Kedungadem Kab. 

Bojonegoro 

MPAI.23.035 Nurul Maghfiroh,S.Pd.I Jln.Kh Sholeh No 61 Plesungan Kapas Bojonegoro 

MPAI.23.036 Shokhibun Niam Desa Ngumpakdalem, Kecamatan Dander Kabupaten Bojonegoro 

MPAI.23.037 Siti Aminah Jhasyim Ashari Gg. Calak Darjan 18 Rt. 2/1 Kauman Bojonegoro 

MPAI.23.038 Siti Khofifah Kebonharjo 

MPAI.23.039 Syaiful Ansori Kedungjambe Rt 1 Rw 2 Singgahan Tuban 



 

 

MPAI.23.040 Umu Kulsum  Desa Megale Rt.07 Rw.02 

MPAI.23.041 Zainur Rokhim Gg. Ladi Rt.003/Rw.001 Desa Kalianyar, Kec. Kapas, Kab Bojonegoro 

MPAI.23.042 Imam Muchlas Jl Jambu No556 Rt24 Rw07 Desa Kabunan Kecamatan Balen 

MPAI.23.043 Ahmad Febri Nur Romadhon Ds. Megale Kec. Kedungadem Kab. Bojonegoro 

MPAI.23.044 Nuruddin Jamal Desa Tanjungharjo Rt 18 Rw 03 Kecamatan Kapas Bojonegoro 

MPAI.23.045 Idham Zaky Mahfudhy Dsn Ngantulan Rt 15 Rw05 Desa Bulu Kec Balen Kab Bojonegoro 

MPAI.23.046 Idrus Alwy Habiby Desa Campurejo Kecamatan Bojonegoro 

MPAI.23.047 Ayu Rosmala Dewi Jln. Masjid 353, Desa Plesungan, Kec. Kapas, Kab. Bojonegoro 

 

 

Bojonegoro, 22 Juli 2023 

Direktur Pascasarjana 

 

Dr. Hj. Sri Minarti, M.Pd.I 
 

 

  



 

 

Lampiran  : 2 

Nomor  : No. 063/SP.2/PPS/071088/VII/2023 

Perihal  : Pembagian Ruang Ujian Baca Kitab 

RUANG UJIAN BACA KITAB FATHUL MU’IN 

CALON PENERIMA BEASISWA MADIN PONPES PASCASARJANA  

UNIVERSITAS NAHDLATUL ULAMA SUNAN GIRI 

Selasa, 25 Juli 2023 

 

Ruang Smart Class 1 
 

Ruang Smart Class 2 

No Peserta Nama Peserta 
 

No Peserta Nama Peserta 

MPAI.23.001 Abd. Rozaq 
 

MPAI.23.012 Dwi Puji Amalia 

MPAI.23.002 Achmad Fajar Alfiyan 
 

MPAI.23.013 Hajar Muslih 

MPAI.23.003 Afifurrohman 
 

MPAI.23.014 Ifa Zainatul Khoiriyah 

MPAI.23.004 Ahmad Bagus Al Charis 
 

MPAI.23.015 Khoiyin Munayiroh, Ss 

MPAI.23.005 Ahmad Romadlon, S.Pdi 
 

MPAI.23.016 M.  Saiful Aziz 

MPAI.23.006 Ahmad Sholeh 
 

MPAI.23.017 M. Faqih 

MPAI.23.007 Aimmatul Afifah 
 

MPAI.23.018 M. Imamul Muchlisin 

MPAI.23.008 Aini Rohmatin 
 

MPAI.23.019 M. Irodaturrohman 

MPAI.23.009 Arif Angga Bayu Saputro  
 

MPAI.23.020 M.Nasyruddin Mujtaba M.A 

MPAI.23.010 Choirul Huda 
 

MPAI.23.021 Masud Safi'i 

MPAI.23.011 Danang Muttakin 
 

MPAI.23.022 Mei Ninda Faridhatur Rohma 

  
 

MPAI.23.023 Mochamad Sodikun 

  
 

  

  
 

  Ruang Pasca 1 (Lt.2) 
 

Ruang Pasca 2 (Lt.2) 

No Peserta Nama Peserta 
 

No Peserta Nama Peserta 

MPAI.23.024 Moh. Nurul Anwar  
 

MPAI.23.036 Shokhibun Niam 

MPAI.23.025 Moh. Sholihin 
 

MPAI.23.037 Siti Aminah 

MPAI.23.026 Moh.Ghofur  
 

MPAI.23.038 Siti Khofifah 

MPAI.23.027 Muhamad Aufal Marom 
 

MPAI.23.039 Syaiful Ansori 

MPAI.23.028 Muhammad Mukarrom 
 

MPAI.23.040 Umu Kulsum  

MPAI.23.029 Muhammad Najib 
 

MPAI.23.041 Zainur Rokhim 

MPAI.23.030 
Muhammad Nasrullah Irsyadul 

Huda  
MPAI.23.042 Imam Muchlas 

MPAI.23.031 Muhammad Saifuddin  
 

MPAI.23.043 Ahmad Febri Nur Romadhon 

MPAI.23.032 Mukhamad Abdullah Lutfi 
 

MPAI.23.044 Nuruddin Jamal 

MPAI.23.033 Mukminin 
 

MPAI.23.045 Idham Zaky Mahfudhy 

MPAI.23.034 Nuri Maftukhatin,S.Th.I 
 

MPAI.23.046 Idrus Alwy Habiby 

MPAI.23.035 Nurul Maghfiroh,S.Pd.I 
 

MPAI.23.047 Ayu Rosmala Dewi 

 

Bojonegoro, 22 Juli 2023 

Direktur Pascasarjana 

 

Dr. Hj. Sri Minarti, M.Pd.I 
 


